
Circuit National Vétéran

Luzern (SUI)
19.01.2025 - 11:30

Fechten
Degen Damen V50

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 19.01.2025 16:00 1 / 1

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA GURWIC Alexane BSL SEB Basel 1971 L F 1.7 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI CHALON Natalia SEN Neuchâtel 1968 L F 1.6 0 ja

FLEURY Corinne KB FCB Bern 1971 R F 1.3 2832 ja

HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna BSL FZB Basel 1969 R F 1.1 0 ja

STRAUB Anja KB FCB Bern 1968 R F 1.4 941 ja

VALÄR Martina ZHR AFZ Zürich 1973 R F 1.2 982 ja

WAELLE Christine ZSZ FGL Luzern 1968 L F 1.5 3992 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

2 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 500.0000 SUI HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna BSL FZB Basel F ja

2. 1 002 485.0000 SUI VALÄR Martina ZHR AFZ Zürich F ja

3. 1 003 225.0000 SUI FLEURY Corinne KB FCB Bern F ja

4. 1 004 115.0000 SUI STRAUB Anja KB FCB Bern F ja

5. 1 005 115.0000 SUI WAELLE Christine ZSZ FGL Luzern F ja

6. 1 006 61.0000 SUI CHALON Natalia SEN Neuchâtel F ja

7. 1 007 9.0000 FRA GURWIC Alexane BSL SEB Basel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Circuit National Degen Damen V50
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Angela Krieger

Wettkampfmanager

Maren Zutavern

Turnierleitung

Boris Drahusak
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Modus CORRECTION #3

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 11:30

7 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 13:50

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 19.01. 13:50

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Circuit National Degen Damen V50
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 8

UNTEREINANDER A., SUI ZS FGL Luzern

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FLEURY Corinne SUI FCB Bern 1 2 3 V V3 2 V 3 20 19 0.500 1 4.
HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna SUI FZB Basel 2 V V3 V V V V 6 28 12 1.000 16 1.
CHALON Natalia SUI SEN Neuchâtel 3 V 1 V V 4 4 3 24 19 0.500 5 3.
STRAUB Anja SUI FCB Bern 4 2 2 1 V 3 4 1 17 27 0.167 -10 6.
WAELLE Christine SUI FGL Luzern 5 1 2 2 2 3 3 0 13 28 0.000 -15 7.
VALÄR Martina SUI AFZ Zürich 6 V 1 V V V V 5 26 20 0.833 6 2.
GURWIC Alexane FRA SEB Basel 7 1 4 V V V 3 3 23 26 0.500 -3 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna FZB Basel 6 6 28 12 1.000 16 Q

2 SUI VALÄR Martina AFZ Zürich 5 6 26 20 0.833 6 Q

3 SUI CHALON Natalia SEN Neuchâtel 3 6 24 19 0.500 5 Q

4 SUI FLEURY Corinne FCB Bern 3 6 20 19 0.500 1 Q

5 FRA GURWIC Alexane SEB Basel 3 6 23 26 0.500 -3 Q

6 SUI STRAUB Anja FCB Bern 1 6 17 27 0.167 -10 Q

7 SUI WAELLE Christine FGL Luzern 0 6 13 28 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna BSL FZB Basel 6 6 28 12 1.000 16

2 SUI VALÄR Martina ZHR AFZ Zürich 5 6 26 20 0.833 6

3 SUI CHALON Natalia SEN Neuchâtel 3 6 24 19 0.500 5

4 SUI FLEURY Corinne KB FCB Bern 3 6 20 19 0.500 1

5 FRA GURWIC Alexane BSL SEB Basel 3 6 23 26 0.500 -3

6 SUI STRAUB Anja KB FCB Bern 1 6 17 27 0.167 -10

7 SUI WAELLE Christine ZSZ FGL Luzern 0 6 13 28 0.000 -15



Circuit National Vétéran

Luzern (SUI)
19.01.2025 - 11:30

Fechten

Degen Damen V50
Einzel

Datenverarbeitung durch: FGL Luzern (Software: OphardtTouch
2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     19.01.2025 16:00 1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna
BSL FZB Basel

SUI  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6 So. 13:50

5
GURWIC Alexane
BSL SEB Basel

FRA   V

4
FLEURY Corinne
KB FCB Bern

SUI   9

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

  Bahn 6 So. 14:10

3
CHALON Natalia
SEN Neuchâtel

SUI   V

6
STRAUB Anja
KB FCB Bern

SUI   3

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

  Bahn 6 So. 14:30

7
WAELLE Christine
ZSZ FGL Luzern

SUI   8

2
VALÄR Martina
ZHR AFZ Zürich

SUI   V

  R: IANDIEVA Sumaiia (RUS)

Bahn 3 So. 14:50

HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna
BSL FZB Basel

SUI   V

GURWIC Alexane (5)
BSL SEB Basel

FRA   5

R: UNTEREINANDER C. (SUI)

Bahn 3 So. 15:10

CHALON Natalia
SEN Neuchâtel

SUI   V

VALÄR Martina
ZHR AFZ Zürich

SUI   5

R: UNTEREINANDER C. (SUI)

Bahn

HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna
BSL FZB Basel

SUI   V

CHALON Natalia (3)
SEN Neuchâtel

SUI   4
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna BSL FZB Basel 1969

2 SUI CHALON Natalia SEN Neuchâtel 1968

3 SUI VALÄR Martina ZHR AFZ Zürich 1973

3 FRA GURWIC Alexane BSL SEB Basel 1971

8er Tableau

5 SUI FLEURY Corinne KB FCB Bern 1971

6 SUI STRAUB Anja KB FCB Bern 1968

7 SUI WAELLE Christine ZSZ FGL Luzern 1968
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT8 T4 T2 Ref Vid Ass

SUI Ca FAHLBUSCH Nicholas Harish 0 0 0

1 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna BSL FZB Basel 1969

Silber SUI CHALON Natalia SEN Neuchâtel 1968

Bronze FRA GURWIC Alexane BSL SEB Basel 1971

Bronze SUI VALÄR Martina ZHR AFZ Zürich 1973


